Governo Municipal de Brejão/PE

Brejão/PE, 01/03/2024

Oficio nº 32/20234

Ilmo. Sr.
CONSELHEIRO VALDECIR FERNANDES PASCOAL
PRESIDENTE
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: Encaminha Prestação de Contas Anual de Governo– Exercício 2023

Senhor Inspetor,

O MUNICIPÍO de BREJÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO, através do sua Prefeita, a Senhora

ELISABETH BARROS DE SANTANA, tem a honra de encaminhar ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco – TCE/PE, e ao seu Ilustríssimo Sr. Presidente, a Prestação de Contas Anual de

Governo, referente ao Exercício de 2023, de acordo com as determinações contidas na

• RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023– PREFEITURAS MUNICIPAIS

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os votos de apreço e estima

consideração.

Atenciosamente,

Elisabeth Barros de Santana

PREFEITA

Tel./Fax.: (87) 3789-1210 / 3789-1251 | prefeitura@brejao.pe.gov.br | www.brejao.pe.gov.br

Praça Melquíades Bernardes, nº 001, Centro, CEP: 55.325-000 – Brejão/PE | CNPJ nº 10.131.076/0001-00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IO

 C
E

SA
R

 SA
M

PA
IO

 D
E

 M
E

L
O

, E
L

ISA
B

E
T

H
 B

A
R

R
O

S D
E

 SA
N

T
A

N
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7b9208fd-7528-4e9e-9def-f2a39d7bf3aa

mailto:prefeitura@brejao.pe.gov.br
http://www.brejao.pe.gov.br/